ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от  25.03.2020       № 395

 г.Невельск

Об установлении тарифов на услуги,

оказываемые муниципальным

бюджетным учреждением

«Информационное агентство

«Невельские новости»

Рассмотрев заявление муниципального бюджетного учреждения

«Информационное агентство «Невельские новости» от 10.03.2020 года № 38

и документы, представленные в соответствии со ст. 6 «Порядка принятия

решений об установлении тарифов на услуги (работы) муниципальных

учреждений (предприятий) Невельского городского округа», утвержденного

постановлением администрации Невельского городского округа от

07.11.2017 года № 1592 (в редакции постановления от 13.06.2018 года №

701), руководствуясь статьями 44, 45 Устава муниципального образования

«Невельский городской округ», администрация Невельского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тарифы на услуги, оказываемые муниципальным

бюджетным учреждением «Информационное агентство «Невельские

новости» на издательскую деятельность (газета) (прилагается).

2. Установить тарифы на услуги, оказываемые муниципальным

бюджетным учреждением «Информационное агентство «Невельские

новости» на деятельность в области радиовещания и телевидения

(телепрограмма) (прилагается).

3. Признать утратившими силу постановление администрации

Невельского городского округа от 27.12.2018 года № 1900 «Об установлении

тарифов на услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением

«Информационное агентство «Невельские новости» за исключением п. 3.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Невельские

новости» и разместить в сетевом издании «Нормативные - правовые акты

Невельского городского округа».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на вице-мэра Невельского городского округа Н.В. Ронжину.

Мэр Невельского городского округа                                   А.В. Шабельник

Утверждено

постановлением администрации

Невельского городского округа

от 25.03.2020 г.№ 395

Тарифы на услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением

«Информационное агентство «Невельские новости», на издательскую

деятельность (газета)

Наименование услуги Стоимость услуги, руб.

ОБЪЯВЛЕНИЯ

От населения (куплю, продам, сдаю, меняю,

утеряно, номер сотового телефона

оплачивается как за 2 слова)

15 руб./слово

О предоставлении услуг от физических и

юридических лиц

30 руб./слово

или

30 руб./1 кв. см

Записная книжка (население, организации) до 10 слов – 1000 руб.

Рекламные блоки 30 руб./1 кв. см

Рекламная статья

20 руб./1 кв. см

Статья от предприятий и организаций 15 руб./1 кв. см

Статья от бюджетных организаций 12 руб./1 кв. см

Изготовление рекламного блока 500 руб.

НЕКРОЛОГ (СОБОЛЕЗНОВАНИЕ)

От населения

Юридические лица

16 руб./слово

20 руб./слово или 20 руб./1 кв. см

ПОЗДРАВЛЕНИЯ

От населения

От предприятий

1000 руб. (60 кв. см)

1500 руб. (60 кв. см)

Утверждено

постановлением администрации

Невельского городского округа

от 25.03.2020 г.№ 395

Тарифы на услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением

«Информационное агентство «Невельские новости», на деятельность в

области радиовещания и телевидения (телепрограмма)

Наименование услуги  Стоимость услуги, руб.

БЕГУЩАЯ СТРОКА

Физические лица 40 руб./слово

Юридические лица 50 руб./слово

ПОЗДРАВЛЕНИЯ ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ

С песней, без диска, без фото

С песней и диском, без фото

Слайд-шоу до 20 фото с диском

Слайд-шоу до 20 фото без диска

1000 руб.

1400 руб.

1500 руб.

1300 руб.

ПОЗДРАВЛЕНИЯ ДЛЯ ПРЕДПРИЯТИЙ И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ

Слайд-шоу до 20 фото

Слайд-шоу до 20 фото с диском

1600 руб.

1800 руб.

ИЗГОТОВЛЕНИЕ

Рекламный ролик

Визитная карточка (съемка оператора 1 час,

монтаж, работа корреспондента)

ТВ-объявление до 30 сек. (1 картинка, текст

диктора, фон по желанию)

от 2000 руб.

5000 руб.

800 руб.

Прокат объявления до 30 секунд 800 руб.

(1 день)

СЪЕМКИ

Съемка свадеб

Съемка и монтаж выпускного (школа:

интервью выпускников, последний звонок,

площадь, выпускной бал, постановочные

сценки, тираж)

Съемка выпускного в детском саду

10000 руб.

40000 руб.

5000 руб.

Телепрограмма, 1 мин 1106 руб.